
 
 

 News Release 
 

令和４年５月１２日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

「定期預金満期のご案内」の一部送付終了のお知らせ 

 

平素は杜の都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では紙資源の節約など「環境に配慮した取り組み」を進めることを目的に、定

期預金をお預け入れいただいたお客さまへお送りしておりました「満期（中間利払）のご案内」

送付を一部終了させていただきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象の定期預金 

  個人のお客さまで、総合口座通帳にお預け入れいただいている定期預金です。 

  ※「マル優」でのご契約の方につきましては、引き続き送付させていただきます。 

 

 

２．終了時期 

  ２０２２年７月満期分より終了させていただきます。 

 

 

３．満期（中間利払）以外のご案内 

  「民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律」に関する重

要なご案内等は発送させていただくことがあります。 

 

 

 

以上 


